Администрация Сямженского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.05.2018г.  № 252

         с.Сямжа

О внесении изменений
в некоторые постановления Главы района
и постановления администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по обеспечению

предоставления информации для размещения на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района (приложение № 2),
утвержденный постановлением Главы Сямженского муниципального района от
11.12.2009г. № 563, изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Внести изменения в состав комиссии по проведению административной
реформе в органах местного самоуправления Сямженского муниципального
района (приложение 2), утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 01.04.2011г. № 117, изложив его в новой
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Внести изменения в состав комиссии по досудебному обжалованию
действий (бездействия), решений органов местного самоуправления Сямженского
муниципального района и (или) их руководителей (приложение 2), утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
06.05.2011г. № 163, изложив его в новой редакции согласно приложению № 3 к
настоящему постановлению.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

 Глава администрации района                                              Н. Н. Иванов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от  21.05.2018 г. № 252

«Приложение № 2
к постановлению

Главы Сямженского
муниципального района

от 11.12.2009 г. № 563

СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению предоставления информации для

размещения на официальном сайте Администрации Сямженского
муниципального района

Иванов Н. Н., Глава администрации района;
Фомичева Н. В., управляющий делами администрации района;
Загоскина Л. К., заведующий отделом организационной и кадровой работы

администрации района;
Клопова М. А. заведующий отделом экономики и муниципальных заказов

администрации района;
Лызлов М. С., заведующий отделом информационного обеспечения и защиты

информации администрации района;
Малышев И. В., заведующий юридическим отделом администрации района;
Соколова С. В., председатель комитета по управлению имуществом

администрации района;
Кондакова М. С., помощник председателя Представительного Собрания

Сямженского района;
Рахманова Л. Е., начальник Управления финансов района;
Курочкина И. М., начальник Управления образования района;
Смоляков А. Н.,  главный редактор-директор АНО «Редакция газеты

«Восход» (по согласованию).».

Приложение № 2
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от  21.05.2018 г. № 252

«Утвержден

постановлением администрации
Сямженского муниципального района

от  01.04.2011 г. № 117
(приложение 2)

Состав комиссии по проведению административной

реформе в органах местного самоуправления
Сямженского муниципального района

Иванов Н. Н. - Глава администрации района, председатель комиссии;
Фомичева Н. В. - управляющий делами администрации района, заместитель

председателя комиссии;
Загоскина Л. К. - заведующий отделом организационной и кадровой работы

администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Кочкина Е. А. - заместитель главы администрации района;
Клопова М. А. - заведующий отделом экономики и муниципальных заказов

администрации района;
Курочкина И. М. - начальник Управления образования района;
Лызлов М. С. - заведующий отделом информационного обеспечения и

защиты информации администрации района;
Малышев И. В. - заведующий юридическим отделом администрации района;
Соколова С. В. - председатель комитета по управлению имуществом

администрации района;
Чикшин П. А. - начальник Управления культуры, спорта и молодежной

политики администрации района.».

Приложение № 3
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от  21.05.2018 г. № 252

«Утвержден

постановлением администрации
Сямженского муниципального района

от  06.05.2011 г. № 163
(приложение 2)

СОСТАВ

комиссии по досудебному обжалованию действий (бездействия),
решений органов местного самоуправления Сямженского

муниципального района и (или) их руководителей

Иванов Н. Н. - Глава администрации района, председатель комиссии;
Фомичева Н. В. - управляющий делами администрации района, заместитель

председателя комиссии;
Загоскина Л. К. - заведующий отделом организационной и кадровой работы

администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Кочкина Е. А. - заместитель главы администрации района;
Курочкина И. М. - начальник Управления образования района;
Рахманова Л. Е., - начальник Управления финансов района;
Малышев И. В. - заведующий юридическим отделом администрации района;
Соколова С. В. - председатель комитета по управлению имуществом

администрации района;
Чикшин П. А. - начальник Управления культуры, спорта и молодежной

политики администрации района.».